Пресметување статистики за множества од дискретни и континуирани податоци

Потсетете се за одредување на статистики за множества од дискретни и континуирани податоци од Учебник на страна 166, 167, 168. Решете ги задачите 1, 2, 3 и 4 на страна 169.
